
 

福建海西公司关于营销中心库仓储、包装及

物流托管服务项目招标公告 

 

根据中国重汽集团福建海西汽车有限公司的使用需求，

对中国重汽集团福建海西汽车有限公司营销中心库仓储、包

装及物流托管服务项目进行外包，该项目具备招标条件，欢

迎投标人前来参加投标。 

一、项目名称及项目编号 

项目名称：营销中心库仓储、包装及物流托管服务项目 

招标编号：CGZXCX-202506-4210 

投标方式：线下进行投标。 

二、招标内容 

招标内容：营销中心库售后配件仓储、包装及运输服务。 

投标方需根据招标方售后需求，搭建专业的售后配件仓

储、包装及物流服务管理体系，全面配备与物流业务相适应

的物流设备、设施、耗材、仓库及作业人员等，具体服务内

容包括： 

1.仓库地址： 

1.1 福建库：福建省永安市； 

1.2 济南库：山东省济南市（章丘）； 



2.厂内运输服务：负责招标方零部件的厂内运输，包括

自制件取货、快递件取货，以及退换货业务的运输工作，保

障零部件在厂内流转高效有序。 

3.仓储服务：提供全流程仓储管理，包含验收入库、货

物保管、分批拣配、零部件拆装等操作，且以上服务同样适

用于济南营销周转库，确保库存精准管理、作业规范等。 

4.包装防护服务： 

4.1 国内包装：采用纸箱、木框架、木托、编织袋及缠

绕膜等进行外包装，内部使用气泡垫、泡沫及密封袋进行防

护，保障货物在国内运输途中的安全。 

4.2 国际包装：遵循海运、空运等包装标准，使用免熏

蒸的科技木箱或铁框架木箱等包装，其他特殊包装需求则一

事一议，确保出口货物符合国际运输标准，保障货物在国际

运输途中的安全。 

5.运输服务：业务覆盖各省代理库储备供货、全国三包

售后配件保障及海外出口零部件的装卸和发运。针对“多品

种、小批量”的运输特点，提供多样化运输模式，包括快递、

物流、整车包车、跨国陆运、海运、空运等，同时负责双向

清关及送货上门等服务，确保货物及时、准确送达，满足销

售或三包等国内、外市场配件需求。 

名称 合同履约期限 备注 

营销中心库售后配件仓储、包

装及运输服务 2025年 7 月 1日-2028年 6月 30 日  



三、招标形式 

公开招标。 

四、议程安排 

1.获取方式：中国重汽官网通知公告、中国重汽集团福

建海西汽车有限公司官网通知公告。 

2.答疑时间：截止至 2025 年 7月 7 日上午 12时前。 

投标及商务事宜联系人：谢云  

联系电话：13860565733 

邮    箱：xieyun@sinotruk.com 

3.报名截止时间：2025 年 7 月 7 日上午 12 时前（若有

变动另行通知）。 

4.开标时间：2025 年 7 月 8 日上午 9 时（若有变动另行

通知）。 

5.投标地点：福建省永安市埔岭路 99 号，中国重汽集

团福建海西汽车有限公司综合楼二号会议室（若有变动另行

通知） 

6.投标文件递交：资格证明文件（电子版）于 2025 年 7

月 7日上午 12时前提交至招标人邮箱，资格证明（纸质版）、

技术部分、商务部分于开标当日在投标地点现场递交。 

7.投标保证金 

7.1 投标保证金壹拾万元人民币，电汇，其他保证金形

式不接受。 

7.2 开户名称：中国重汽集团福建海西汽车有限公司 



开户银行：中国银行永安支行 

账    号：428658383219 

地址、电话：福建省永安市埔岭 99号 0598-3829986 

7.3 投标保证金必须从投标人的基本账户转出，不得以

其他名义提交，须在本招标文件规定的投标截止时间 2 日前

到达上述账号，否则视为无效投标。 

7.4 投标人应充分考虑银行信息交换时间，由此带来的

保证金不能按时到帐的责任由投标人自行承担。 

7.5 投标人无正当理由随意放弃投标、撤销投标文件、

中标后无正当理由拒签合同、在签订合同时向招标方提出无

理附加条件的，投标保证金不予返还，并取消该投标人的中

标资格，该投标人 2 年内不得参与招标方类似产品的招投标

项目。 

7.6 不存在以上违规情况的投标方，招标方按照退款程

序，在确定中标人后 30 个工作日向投标方（除中标人外）

退还投标保证金（本金，不计息）；中标单位的投标保证金

转为履约保证金，若投标方出现拖欠或克扣农民工工资的行

为，招标方有权扣除保证金。 

7.7 发生以下情况时，招标方有权没收保证金： 

7.7.1 截至开标前 1 天，投标方无正当理由、未以书面

形式递交说明而在投标截止日不来的； 

7.7.2投标方递送投标文件后，无正当理由放弃投标的； 



7.7.3自中标通知书发出之日起 30 日内，中标人无正当

理由不签订合同的； 

7.7.4 投标方在投标过程中被查实有串标、围标、陪标

等违规违纪行为的； 

7.7.5 投标方有违约违规行为或被投诉、举报的，在调

查处理期间，保证金暂不退还，待调查处理结束后按有关规

定处理。 

 

 

 

               中国重汽集团福建海西汽车有限公司 

 2025年 7 月 1日 


